CÔNG TY CỔ PHẦN
NGK SANEST KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/NQ-SKH

       Nha Trang, ngày 02 tháng 7 năm 2020

TRÍCH NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Về việc thông qua Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 02/7/2020

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được thông qua ngày
26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Nước giải khát
Sanest Khánh Hòa;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Nước giải khát
Sanest Khánh Hòa ngày 02/7/2020,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thực hiện việc chi trả cổ tức năm 2019 bằng tiền mặt:

- Ngày đăng ký cuối cùng: 15/7/2020.

- Tỷ lệ thực hiện: 22,85% / mệnh giá (01 cổ phiếu được nhận 2.285 đồng).

- Ngày thanh toán: 24/7/2020.

Điều 2: Phòng Tổng hợp Công ty chịu trách nhiệm thực hiện các thủ tục liên quan.

Điều 3: Các ông (bà): Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng
Giám đốc Công ty, các Phòng, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

  Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: Tổng hợp.

CÔNG TY CP NGK SANEST KHÁNH HÒA
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

		2020-07-10T12:30:01+0700